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DodavateF           !CO:17547521

DiOi 1020333050       !C DPHI SK1020333050

JozefCmeh′ !D‐0‐S Doprava‐ Obchod‐S!uttby

H:avn1 628

919 51 Spaё ince

Prevadzka:Hlavna 628

TeL 033 55 73 372,033534〔 Fax:0335573372

Penattn′

`stavi vSeobecna`Verova banka,as:BAN: SK64 020 0 00 00 0 001 4264 3212

0“ t′ k6d:142643212′ 0200        SW!FT:SUI

KonSt.symbol:oo8          FAKTURA ё.:20170551

Variabiiny symbol:20170551

OdberateF:

Skolskぅ jedalett ptt gymnaziu

Pank`chova 6

851 04 Bratislava 4

７Ｏ

Ｃ

Ｃ

ＤtC opn:

Obchodn! register Okresndho s0du Trnava
Oddiel: Firm, VloZka dislo: 10820/T

0切ednavka ё./datum:ノ

Dodacilist ё.:063

Sp6sob dopravy: osobne

Forma Uhrady: p.p.
Dうtum vyhotovenia: 11,o4.2017   Dltum splatnosti:  25.04.2017

Danova pOvinnosrl o3 04 2017   Datum dOdania1    03 04 2017

Fakturujeml Vam

Kalёttb

M‖eko trvan‖v6

Sirup

Banany

CibuFa

Masio

M`ka hladk`oo‐ EX
Mlka po!ohrubai v′ ber.

Paprika sladka m:eta

Kivi

Syry

Keёup

Spagety

Zemiaky

Mrkva

Rasca mleta

Korenie ёierne ce!6

CukOr Van‖ kov′

MJ
ks

ks

ks

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

)o歓〕t MJ Cena MJ bez DPH%DPH

60,000 
‐  0お0020,00

260,000           o1539  10,00

15,000           1,760  20,00

45,000           1,150  20,00
30,000           0,447  20,00

9:000           5,400  10,00

401000           0,490  20,00

60,000           0i490  20,00

ZFava% Ceikom bez DPH

36,000

140,140

26,400

51,750

13,410

48,600

19,600

29,400

47,940

35,700

311800

39,000

68,100

80,000

13,500

5,980

15,494

61000

30,000

6,000

30,000

30,000

200,000

30,000

2,000

2,000

7,990  20100

1,190  20,00

5i300  20,00

1,300  20,00

2,270 20,00

0,400  20,00

0,450  20,00

2,990  20,00

7,747  20,00

2,000           2,900  20100                    5,800

Celkom bez DPH: 708,614 EUR

Rozpis DPH v EUR:

Sadzba DPH

zakiadna 20%

znttena 10%

Zう klad DPH Celkom

519,87

188,74

103,97

18,87

623,34

207、 61

Slёet 708,61

Celkom:

Uhradit':

122,84 831,45

831,45 EUR

831,45
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Vystavil: Bc. Anna Cmehflovd
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SEMXl 780 (C) O 94,977 01 Brezno


